Beticà et provinciam S. Ioannis Baptislae componilur, ^68 a et scq.; com-

missarii generales non possint relardare capitula generalia in provincia S. Tbo-

mae apostoli in Indiis Orienlalibus, 469 b\ constilutiones capituli Toletani

anni 1658 prò felici statu et quiete confìrmantur, 471 b; vacanlibus exerciliis

spiritualibus per ortiduum indulgenlia plenaria conceditur, 472 a; contro-

versia super praecedentia inler procuralorcs et commissarios generales diri-

mitur a cardinali potectore, 477 a et seq.; provincia B. Petri de Alcantara

erigitur, 480 a et seq.; Breve primae ereclionis confirmatur, 596 a et seq.;

erectio provinciae S. Mariae Ungariae, 512 b ci seq.; decrelum congregationis

episcoporum et regularium super controversia inter secretarium generalem et

secretarium provinciae Romanae, 494 a ai b; statula circa electionem guar-

dianorum observanda, 517 6 et seq.; provincia Ss. Ludovici et Elzearii con-

gregationis Gallicanae, 519; decretum circa receptionem oblatorum, 520 et

seq.; provincia Franciae tcrtii Ordinis uti potest Breve ab Urbano Vili emanalo

sub die XX augusti mdcxli, 527 b; de bac re itcrum, 608 a ci seq.; contro-
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ver?iis inter provincialem provinciae Ss. Ludovici et Elzearii et generalem

Oidinis Minoruni de Observaulia dirimilur, 530 b et seq.; fratres provinciae Va-

lenliae non Irauseant ad recoilectos absque ministri provincialis licenlia, 532 h;

in provincia S. Ivonis providetur vacanliis quorumdam officiorum, 539 b; de-

creta prò regularis disciplinae instauratione in religione Minorum Conventua-

lium, 54G a et seq.
;
prò provincia S. Saturnini decreta sacrae congregatiouis

ad sepulluram speclanlia , 568 b; prò provincia Granatensi quod provincialis

non possit redigi nisi triennio vacaverit ab ingressu definilorii, 585 a et se(j|.
;

prò provinciis Terlii Ordinis Galliae oblati, seu servientes non recipianlur,

ueque ad professionem admittantur nisi cum biennali novitiatu, 605 b; de-

crelum et Breve Summi Pontificis circa statum oblatorum et servientium

eiusdem provinciae, 608 a; commissio exequulionis quorumdani decretorum

prò provincia Ss. Ludovici et Elzearii tertii Ordinis S. Francisci congregationis

Gallicanàe, 688 a et seq.; erectio provinciae S. Ladislai in Sclavonia, 699 a

et seq.; praeceptum superioribus provinciae Brasiliensis, 707 b; in provincia

Portugalliae servctur decrelum cardinalis Verallii, 725 a; confirmatio con-

cordati in capitulo generali circa elcctioncm definitoris, 731 a; confirmatio